
سیدخلیل سجادپور- با کشف جسد جوانی 
که با ضربات سنگ در یکی از مسافرپذیرهای 
شخصی مشهد به قتل رسیده بود، رمزگشایی از 
این معمای جنایی در حالی زیر رگبار باران و تگرگ 
آغاز شد که عاملان جنایت نتوانسته بودند جسد را 

درون چاه فاضلاب بیندازند! 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، عصر پنج 
شنبه گذشته )چهاردهم اردیبهشت( در حالی 
که قطرات باران بر سنگفرش خیابان های مشهد 
بوسه می زد، پسر نوجوان مرد مسافری را دید که به 
دنبال محلی اجاره ای برای اقامت چند روزه بود. 
او با تعریف و تمجید از یک اقامتگاه ارزان در هسته 
مرکزی شهر، مرد میان سال را به منزلی 2 طبقه در 
انتهای کوچه یک متری برد که مادرش اتاق های 
کوچک آن را به مسافران اجاره می داد، اما مرد 
میان سال وقتی به اتاق های کثیف و غیربهداشتی 
در اطراف حیاط منزل نگاهی انداخت، از اجاره 
اقامتگاه منصرف شد تا در جست وجوی مکانی 
بهداشتی و دارای مجوزهای قانونی باشد، اما هنوز 
از حیاط منزل بیرون نرفته بود که پسر نوجوان پای 
انسانی را زیر فرش و لوازمی دید که درون حیاط 
ریخته بودند. او مرد مسافر را صدا زد و گفت: آقا 

یک نفر زیر وسایل خوابیده!
ــزارش روزنامه خراسان حاکی اســت، وقتی  گ
تخته فرش و دیگر لوازم توسط مرد مسافر و پسر 

ــد، ناگهان  نــوجــوان جابه جــا ش
ــوازم  ــر ل ــرد جــوانــی از زی جسد م
بیرون آمد که سر و دست چپ وی 
درون چاه فاضلابی قرار داشت 
که دهانه آن کمتر از 30 سانتی 
متر قطر داشـــت. ایــن گونه بود 
که همسایگان و اهالی محل به 
مسافرپذیر شخصی آمدند و ماجرا 
را به پلیس 110 گزارش دادند. 
طولی نکشید که زنگ تلفن قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد به صدا درآمد 
و ماموران انتظامی وی را از کشف 
جسد مردی مجهول الهویه مطلع 
کردند که طنابی کش دار نیز به 
دور دست و گردن وی بسته شده 
بود. بنابراین گزارش، عقربه های 

ساعت از 15 عصر عبور کرده بود که قاضی دکتر 
صادق صفری به همراه گروهی از عوامل بررسی 
صحنه جرم و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
عازم خیابان دانش شد. تحقیقات مقدماتی بیانگر 
آن بود که جسد، مربوط به جوانی حدود 35 ساله 
است که لباس منزل به تن دارد و خالکوبی سر 
گرگ روی بــازوی چپش نمایان است. بررسی 
های بیشتر نشان داد که عامل یا عاملان جنایت 
قصد داشتند جسد را درون چاه فاضلاب داخل 

حیاط بیندازند اما به دلیل قطر کم دهانه چاه موفق 
نشده اند و به همین دلیل تختخواب فلزی، فرش 
و پارچه های کهنه را روی آن انداخته اند تا از دید 
ساکنان مسافرپذیر پنهان بماند. در همین حال 
نگاه قاضی پرونده های جنایی به اتاقی دوخته شد 
که در آن نیمه باز بود. آثاری از لکه های خون در آن 
اتاق وجود داشت اما آن مکان کانون درگیری نبود 
چرا که لکه های خون به اندازه ای وجود نداشت که 

از مرگ یک انسان حکایت کند. 
با وجود این، مقام قضایی در جست وجوی وسیله 
ای بود که عامل یا عاملان جنایت با آن، ضربات 
وحشتناکی را به سر جوان مجهول الهویه فرود 

آورده بودند! 
لحظاتی بعد جست وجو در اتــاق های کثیف و 
غیربهداشتی اطــراف حیاط آغاز شد و ناگهان 
صحنه ای خون آلــود در یکی از اتــاق ها مقابل 
دیدگان قاضی صفری قرار گرفت. متکایی که هر 
دو طرف آن به خون آغشته بود و سنگ بزرگ خون 
آلودی که در کف اتاق وجود داشت، بیانگر آن بود 

که درگیری مرگبار در آن مکان رخ داده است...
حالا دیگر رگبار تگرگ و باران، صدای ترسناکی را 

ایجاد می کرد اما رمزگشایی 
از این معمای جنایی همچنان 
ادامه داشت تا این که دامنه 
تحقیقات به زن میان سالی 
رسید که مدعی بــود منزل 
مذکور را از فردی به مدت یک 
سال اجاره کرده است تا آن را 

به مسافران اجاره بدهد.
»ک- ر« در پاسخ به سوال 
قاضی شعبه 208 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد که 
آیا مقتول را می شناسید؟ و 
اتــاق را به چه کسانی اجاره 
داده بودید؟ گفت: مقتول 
را هیچ گــاه ندیده ام و او را 
نمی شناسم! ولی منزل را 
به مسافری اجــاره دادم که یک آقا و خانم دیگر 
همراهش بودند! آن ها از هفته قبل این جا ماندند 
و امروز صبح )پنج شنبه( اتاق را تخلیه کردند. من 
هم که اجاره را از قبل گرفته بودم، مدارک آن ها 

را بازگرداندم! 
در همین حال قاضی دکتر صفری از وی خواست 
با شماره تلفن مسافرانش تماس بگیرد اما وقتی او 
شماره را گرفت، ناگهان گوشی درون اتاق زنگ 
خورد و مشخص شد که گوشی تلفن متعلق به 

جــوان 35 ساله )مقتول( اســت. با این تناقض 
گویی، دستور بازداشت زن مذکور توسط مقام 
قضایی صادر شد و تحقیقات برای کشف راز این 

جنایت ادامه یافت.
یکی از اهالی محل که مدعی بود قبلا نیز جوان 
35 ساله را در همین مکان دیده است، به قاضی 
ویژه قتل عمد گفت: امروز صبح وقتی فرزندم 
را به کلاس ورزش می بردم مردی بلندقامت 
را دیدم که به اتفاق یک زن از این منزل )محل 
وقــوع جنایت( خــارج شدند اما فکر نمی کنم 
که آن دو نفر مسافر باشند! من حتی جوان 
مقتول را هم در تعطیلات نوروز در این مکان 

دیده بودم! 
در همین حال پسر نوجوان نیز درباره چگونگی 
کشف جسد به مقام قضایی گفت: این اتاق را 3 نفر 
اجاره کرده بودند. وقتی آن ها رفتند من مشغول 
تمیزکردن محل برای مشتری بعدی بودم که پای 
انسانی را زیر وسایل و ضایعات دیدم و موضوع را 

اطلاع دادم!
به گــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان، در 
حالی که فرضیه های متفاوتی درباره این جنایت 
وحشتناک مطرح شده اســت، تحقیقات برای 
رمزگشایی از این معمای جنایی با دستورات 
محرمانه قاضی دکتر صــادق صفری همچنان 

ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

کلاهبرداری عجیب! 
هنوز هم مات و مبهوت مانده ام که چگونه چنین 
چیزی ممکن است؟ مگر می شود در این سن و سال 
به همین راحتی یک زن حیله گر مرا این گونه فریب 

بدهد در حالی که...
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها 
بخشی از اظهارات مرد 70 ساله ای است که در دام 
یک کلاهبرداری عجیب گرفتار شده بود. این مرد 
کهن سال با بیان این که در این دنیا به هیچ کس 
نمی توان اعتماد کرد، درباره ماجرای خرید یک 
ملک به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد گفت: در سال 96 منزلی را در بولوار توس 
مشهد خریدم. آن زمان فروشنده ادعا کرد ملک 
83 متر است ولی بعد از خرید منزل تازه فهمیدم 
که فریب خورده ام و متراژ ملک بیشتر از 73 متر 
نیست، به همین دلیل مبلغی از بهای ملک را به 
حساب فروشنده واریز نکردم و درگیر موضوعات 
قضایی شــدم. از سوی دیگر، فروشنده تقاضای 
فسخ معامله را در دستگاه قضایی مطرح کرده و پول 
مرا به صندوق دادگستری ریخته بود. زمانی متوجه 
ماجرا شدم که فهمیدم بنگاه دار و خانم فروشنده با 
یکدیگر تبانی کرده اند و چون قیمت املاک افزایش 
یافته است، آن را به فرد دیگری فروخته اند، به همین 
دلیل از سال 96 طرح شکایت کردم تا توانستم حکم 
جلب فروشنده را بگیرم. بعد از این ماجرا بالاخره 
محل سکونت آن خانم فروشنده را پیدا کردم و به 
همراه یکی از بانوان پلیس کلانتری آبکوه و برای 
اجرای حکم جلب به منزل فروشنده رفتیم. وقتی 
زنگ منزل را به صدا درآوردیم، همان خانم فروشنده 
در حیاط را گشود و افسر پلیس در حالی که حکم 
جلب را به وی نشان می داد از او مشخصاتش را 
پرسید ولی در کمال تعجب آن زن مدعی شد، من 
خواهر »ریحانه« هستم و کسی را که از او نام می 
برید، هم اکنون در خارج از کشور به سر می برد. من 
که هاج و واج مانده بودم، فریاد زدم دروغ می گوید 
او خودش است، بارها او را در بنگاه املاک و هنگام 
خرید ملک دیده ام! او قصد فریب مامور را دارد! ولی 
آن زن در کمال خونسردی مدارک شناسایی اش را 

از منزل آورد و به افسر پلیس نشان داد.
من که باور نمی کردم در چنین مخمصه ای افتاده 
باشم، بلافاصله با همسرم تماس گرفتم و از او 
خواستم به نشانی مذکور بیاید. وقتی همسرم به 
آن جا رسید او نیز بی درنگ تایید کرد که آن خانم، 
همان فروشنده ملک است چرا که همسرم نیز 

هنگام معامله منزل همراه من بود! و...
خلاصه با اصرارهای من، آن زن خشمگین شد و 
گفت: اگر بیشتر از این مزاحم من شوید، از شما 
شکایت می کنم. فــردی را که شما به دنبال او 
هستید، خواهر من است و همان طور که گفتم 
اکنون در خارج از کشور به سر می برد! در این میان 
فکری به ذهنم رسید؛ بلافاصله از همسرم خواستم 

با شماره تلفن فروشنده ملک تماس بگیرد! 
در آن لحظه وقتی همسرم کلید تماس را روی 
گوشی تلفن فشار داد، ناگهان گوشی همراه آن زن 
به صدا درآمد ولی باز هم مدعی شد چون آن زمان 
خواهرم تلفن همراه نداشت شماره مرا به شما داده 
است، اما این دلیل نمی شود که من به شما منزلی 
را فروخته باشم! و حالا شما قصد تهمت و آبروریزی 
دارید! با این جمله مجبور شدم به کلانتری بازگردم 
اما یقین دارم که فروشنده ملک همان زن بود و من 

به راحتی فریب حیله گری های او را خورده ام...
گزارش روزنامه خراسان حاکی است، با راهنمایی 
های مشاور و دستورات ویــژه سرهنگ ابراهیم 
خــواجــه پــور )رئــیــس کــلانــتــری آبــکــوه مشهد( 
راهــکــارهــای قانونی و قضایی بـــرای پیگیری 
ماجرا به شاکی پرونده ارائه شد و او در حالی که 
از حیله گری های برخی افراد گلایه می کرد، به 

طرف دادگستری به راه افتاد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

د ادستان کرمان اعلام کرد:

 نقش ۲۳ درصدی اتباع خارجی  
در سرقت های امسال   

توکلی / فراجا و دستگاه قضایی در پیشگیری از سرقت 
احساس تنهایی می کنند.به گزارش خراسان، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان بیان کرد: با وجود 
این که 10 درصد جمعیت استان را اتباع بیگانه تشکیل 
می دهند، 23 درصد از سرقت های استان در ۴0 روز 
ابتدای امسال توسط اتباع بیگانه انجام شده است. به 
منظور مقابله قانونی با این پدیده، برخورد متناسب و ویژه 
با جرایم این حوزه در دستور کار قرار گرفته است.قاضی 
مهدی بخشی در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری استان کرمان با موضوع سرقت ادامه داد: 
در زمینه پیشگیری از وقوع سرقت باید براساس اولویت 
بندی اقدام شود، بنابراین برخورد متناسب و ویژه با 
سرقت های انجام شده از سوی اتباع بیگانه، پیشگیری 
از سرقت کابل و سیم و  سرقت از منزل به عنوان اولویت 
های اصلی و سه گانه دستگاه قضایی و فراجا در استان 
کرمان تعیین شده است. وی یــادآور شد: از مجموع 
سرقت های انجام شده در ۴0 روز ابتدای امسال، 2۴ 
درصد مربوط به سرقت سیم و کابل و 13 درصد مربوط 
به سرقت منزل بوده است.مدعی العموم در استان 
کرمان با اشاره به این که راه اندازی کمپ کبوترخان در 
کاهش سرقت ها بسیار موثر خواهد بود، تصریح کرد: 
در این زمینه قول مساعدی از سوی مجموعه اجرایی 
استان داده شده که باید در اجــرای آن تسریع شود، 
زیرا با انتقال معتادان متجاهر به این کمپ و نگهداری و 
درمان این افراد بر اساس چارچوب های علمی و قانونی 
می توان زمینه اصلاح آن ها را فراهم و از تکرار جرم توسط 

این افراد پیشگیری کرد.بخشی تصریح کرد: بسیاری 
از دستگاه ها در پیشگیری از سرقت وظایفی را برعهده 
دارند، اما فراجا و دستگاه قضایی در این زمینه احساس 
تنهایی می کنند، اگر چه ما وظیفه خود را ترک نمی 
کنیم و با قاطعیت به اقدامات خود ادامه می دهیم، اما 
انتظار داریم دستگاه های مربوط نیز به وظایف قانونی 
خود عمل کنند.رئیس کل دادگستری استان کرمان 
نیز اظهار کرد: سرقت نباید یک جرم عمومی و عادی 
تلقی شــود. حجت الاسلام حمیدی از تعیین شعب 
ویژه رسیدگی به پرونده های جرایم مربوط به اتباع 
افغانستانی در استان کرمان خبرداد. فرمانده انتظامی 
استان کرمان نیز گفت: در فروردین امسال در کشور در 
حوزه فراوانی سرقت جایگاه نهم و براساس نرخ جرم 
به جمعیت رتبه 11 را داریم.سردار عبدالرضا ناظری 
افزود: دایره رسیدگی به پرونده های راکد راه اندازی 
شده است و پرونده های سرقت با حساسیت ویژه ای 
در حال رسیدگی اســت.وی با اشــاره به این که مرکز 
پایش و کنترل هوشمند مجرمان در کشور در حال راه 
اندازی است، تاکید کرد: این سامانه در استان کرمان 
نیز راه اندازی خواهد شد و بر این اساس اشراف کامل به 
مجرمان صورت خواهد گرفت.فرمانده انتظامی استان 
کرمان گفت: راه اندازی یگان حفاظت در ادارات برق 
می تواند زمینه گشت زنی های مستمر و برخورد گروه 
های ضربت با سرقت های سیم برق در زمان ارتکاب جرم 
را فراهم آورد. سردار ناظری بر برخورد قاطع با مالخرها 

نیز تاکید کرد.

1.5 تن کابل سوخته سرقتی در انبار ضایعاتی کشف شد 
سجادپور- با رصدهای اطلاعاتی پلیس مشهد، حدود 1.5 
تن کابل سوخته سرقتی در یکی از انبارهای ضایعاتی حاشیه 
ــزارش روزنامه خراسان،  مشهد کشف و ضبط شد. به گ
مــامــوران کلانتری مهرگان مشهد در پی اعــلام منابع و 
مخبران محلی مبنی بر نگهداری اموال مسروقه در یک انبار 
ضایعاتی، رصدهای اطلاعاتی را برای شناسایی مالخر آغاز 
و سپس با کسب مجوزهای قضایی انبار مذکور را بازرسی 
کردند. در این عملیات، حدود 1.5 تن سیم کابل سوخته به 
همراه تعدادی قطعات خودرو شامل رینگ و سیلندر کشف 
و یک نفر نیز دستگیر شد.تحقیقات پلیس برای ریشه یابی 

این پرونده ادامه دارد.

با کشف جسد یک مرد جوان رقم خورد  

معمای جنایی در مسافرپذیر شخصی 

حوادث

انحراف اتوبوس بندرعباس - همدان ۱۳ مجروح به جا گذاشت
کرمانی / با انحراف اتوبوس از مسیر در محور شهربابک به انار 
13 نفر مجروح شدند. به گزارش خراسان، رئیس اورژانس پیش 
بیمارستانی علوم پزشکی کرمان با بیان این که این اتوبوس از 
بندرعباس به مقصد همدان در حال حرکت بــود، اظهارکرد: 
این حادثه در ساعت 23 پنج شنبه شب در کیلومتر 70 محور 
شهربابک به انار اتفاق افتاد که دو گروه فوریت های پزشکی با 
همکاری یک گروه عوامل امداد و نجات جمعیت هلال احمر به 
محل حادثه اعزام شدند. صابری، تعداد مجروحان  این حادثه 

را 13 نفر ذکر کرد و ادامه داد: دو نفر از زخمی ها بعد از دریافت 
اقدامات درمانی مناسب توسط گروه فوریت های پزشکی، در 
محل حادثه به صورت سرپایی درمــان شدند. وی گفت: هفت 
مجروح به بیمارستان ولی عصر)عج( شهربابک و چهار زخمی هم 

به بیمارستان ولی عصر)عج( انار منتقل شدند.
وی اظهار کرد: در این حادثه پنج زن و هشت مرد در رده سنی 3 
تا 65 سال مصدوم شدند که حال عمومی آنان مساعد گزارش 

شده است.

اختصاصی خراسان

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد

ویژه نامهروزنامه کتابمجله
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